LANEVS, a, um. de Nat. 76 b, Atque ei laneum pallium iniecit.

LANGVEFACIO, cis. *languorem affero.* de Leg. 177 b, Incitat languentes, & languefacit excitatos, *vis sonorum. Aliter, Languere facit.*

LANGVENS, tis. *languidus.* Off. 27 a, Sine contentione vox nec languens, nec sonora. Epist. 161 a, Senatus languens & defessus. de Orat. 123 a, Facilius est currentem, vt aiunt, incitare, quàm commouere languentem. & 111 b, Languentis populi incitatio & efficienati moderatio. * Tusc. 176 a, Vt huius quoq; generis laudem iam languenti Græciæ eripiant.

LANGVEO, es. *languesco, languidus fio.* (*Exulto.* I. P. 97 a, Quamquam languet iuuentus, nec perinde atq; debet, in laudis & gloriæ cupiditate versatur. de D. 93 a, Cum dormientibus ea pars animi sopita languet. de Nat. 3 b, & 14 b, Cùm ocio langueremus, philosophiam nostris hominibus explicandam putauim. Acad. 2 a, Hebescere & languere in ocio. I. A. 153 a, Cumq; languerè de via, & mihimet displicerem, misi, &c. Offic. 53 a, Et ocio fruor, nec sollicitudinem languere patior.

* **LANGVESCO**, is. *languo, languidus fio, flaccesco.* Orat. 197 b, Quare non est, cur eorum, qui se studio eloquentiæ dederunt, spes infringatur, aut languescat industria. I. A. 215 a, Consensus populi Rom. &c. si nos languescimus, debilitetur necesse est. & 240 b, Illa ipsa Martia, celestis & diuina legio, hoc nuncio languescet & mollietur, atque illud pulcherrimū nomen Martium amittet. de Fin. 121 a, Corpore alius languescit. de Sen. 82 b, Orator metuo ne languescat senectute. Att. 218 a, Hic iam languescit.

† Syntaxis. *Hebescere ocio, & languere. De via languere, sibi que displicere. Solitudinem languescere non patiar: id est, non frustra ocio fruor.*

* **LANGVIDVLVS**, a, um. pro Q. Gall. Coronæ languidulæ.

LANGVIDVS, dior. *languens, tardus, debilitatus.* (*Operosus, aliquid semper moliens.* de Sen. 82 a, Senectus non modò languida atq; iners non est, sed etiam est operosa, & semper agens aliquid & moliens. I. A. 218 a, Non etiam languidiores facti sumus. pro Lig. 141 b, Languidior studio in causa fuisti. Qu. frat. 303 a, Qui antea aut alieniores fuerant & languidiores, nunc horum odio se cum bonis coniungunt. de Or. 104 a, Mollis, languidus, eneruatus, omnia ad voluptatem corporis, doloreq; referens. I. C. 106 b, Vno languidus. de Fin. 73 a, Vt tardam & languidam pecudem. * I. V. 154 a, Vno vigilijsq; languidus.

† Syntaxis. *Non est senectus languida & iners. Languido studio in causa esse. Mollis, languidus, eneruatus. Tardus & languidus.*